90 Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in
aç
ão
C
ai

s
Especificação Técnica
AZW36
 AZnR36
PROJETOR A PROVA DE EXPLOSÃO E SEGURANÇA AUMENTADA
CÓDIGO LÂMPADA CLASSE DE
TEMPERATURA SOQUETE  ØJ ATERRAMENTO
EXTERNO (mm2)
PESO
(kg)Ex de TIPO POTÊNCIA (W)
AZW36/5NH080
Mercúrio
80 T4 / T135°C
E27
3/4" 2,5 - 6 25
AZW36/5NH125 125
T3 / T200°CAZW36/5NH250 250
E40
AZW36/5NH400 400
AZW36/5NS070
Sódio
70 T4 / T135°C E27
AZW36/5NS150 150
T3 / T200°C E40AZW36/5NS250 250
AZW36/5NS400 400
AZW36/5NM070
Metálico
70 T4 / T135°C E27
AZW36/5NM150 150
T3 / T200°C E40AZW36/5NM250 250
AZW36/5NM400 400
PROJETOR SEGURANÇA AUMENTA E RESPIRAÇÃO RESTRITA
CÓDIGO LÂMPADA CLASSE DE
TEMPERATURA SOQUETE  ØJ ATERRAMENTO
EXTERNO (mm2)